
ZARZĄDZENIE NR 299/2023 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i ust. 5 Uchwały Nr XLVIII/269/2022 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 28 grudnia 2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 8 132,20 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 33 
385 859,20 zł, w tym: dochody bieżące 13 802 623,20 zł, dochody majątkowe 19 583 236,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 8 132,20 zł.Ogółem plan wydatków po 
zmianie wynosi 35 203 307,53 zł, w tym: wydatki bieżące 12 814 711,53 zł, wydatki majątkowe 22 
388 596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B0B92E-7E89-4D9E-93E5-8BDB6800A2AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 299/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 03 lutego 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 52,20 52,20

75495 Pozostała działalność 0,00 52,20 52,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 52,20 52,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 8 080,00 11 140,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 8 080,00 11 140,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 080,00 8 080,00

Razem: 33 377 727,00 8 132,20 33 385 859,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B0B92E-7E89-4D9E-93E5-8BDB6800A2AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 299/2023
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 03 lutego 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 100,00 52,20 272 152,20

75495 Pozostała działalność 0,00 52,20 52,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17,40 17,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34,80 34,80

852 Pomoc społeczna 1 236 659,33 0,00 1 236 659,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 398,00 0,00 598 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 536,00 -1 070,00 380 466,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 1 070,00 23 070,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 8 080,00 11 140,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 8 080,00 11 140,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 080,00 8 080,00

Razem: 35 195 175,33 8 132,20 35 203 307,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B0B92E-7E89-4D9E-93E5-8BDB6800A2AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 8 132,20 zł, w związku z realizacja zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 
 

 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B0B92E-7E89-4D9E-93E5-8BDB6800A2AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-03T13:56:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




